
 

令和元年５月３１日 

 

お取引業者各位 

 

 

国立大学法人群馬大学 

 

 

支払日の変更について 

 

 平素より、本学に格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

 さて、本学の支払い業務につきまして、下記のとおり変更することとなりま

したのでお知らせいたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解ご協力いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
支払期日 ： 適法な請求書を受理した日の翌月末日まで 
支 払 日 ： 毎月末日（土曜日、日曜日、休日等の場合は直前の平日） 

 
以上 

 
 
 

【本件問い合わせ先】 
財務部財務課総務・監査係 
電話：０２７－２２０－７０４４ 


